
Raadsvoorstel

Zaaknummer: RB2021120
Steller: J. Vullings
Onderwerp: Beëindiging aanwijzing (plaatsvervangend) griffier 
Datum raadsvergadering: 3 januari 2022 
Agendapunt: 7

Portefeuillehouder:
Programma begroting: Programma 0 Bestuur en ondersteuning

Publiekssamenvatting
De aanwijzing van de interim-griffier en interim plaatsvervangend griffier van de gemeente 
Langedijk wordt beëindigd. Aangezien zij op interim-basis actief waren, is hier een raadsbesluit 
voor benodigd.

Voorgesteld besluit
De gemeenteraad besluit:

1. De aanwijzing van de heer J.A. Vullings tot griffier te beëindigen. 
2. De aanwijzing van mevrouw B.M.M. de Jong tot plaatsvervangend griffier te beëindigen.  

Inleiding
Op 8 juni 2021 zijn de heer J.A. Vullings en mevrouw B.M.M. de Jong door de raad van Langedijk 
aangewezen tot respectievelijk griffier en plaatsvervangend griffier op interim basis. Aangezien 
beiden via een detacheringsovereenkomst actief waren en geen arbeidsovereenkomst met de 
gemeente hadden, vervalt hun aanwijzing niet automatisch met de opheffing van de gemeente 
Langedijk en de start van de gemeente Dijk en Waard. Er is een apart raadsbesluit benodigd om 
deze aanwijzingen in te trekken. 

Beoogd effect
Beëindiging van de aanwijzing van de (plaatsvervangend) griffier. 

Kader
Niet van toepassing. 

Motivering per besluitpunt
Niet van toepassing. 

Kanttekeningen en risico’s
Niet van toepassing. 

Alternatieven
Niet van toepassing. 

Participatie en inspraak
Niet van toepassing. 

Financiële gevolgen
Heeft het voorstel financiële gevolgen?



2

 Ja, kosten
 Ja, opbrengsten
 Nee 

Dit voorstel heeft geen financiële gevolgen.

Communicatie
Het raadsbesluit wordt op de officiële en openbare wijze bekend gemaakt. 

Uitvoering
Niet van toepassing. 

Het fusiepresidium 21 december 2021

H. (Hans) Wijnveen                A.B. (Bert) Blase
wnd.griffier                                                    voorzitter

    



Raadsbesluit

Onderwerp: Beëindiging aanwijzing (plaatsvervangend) griffier
Zaaknummer: RB2021120

Raadsvergadering: 3 januari 2021
Agendapunt: 7

de raad van de gemeente Dijk en Waard; 

gelezen het voorstel van het fusiepresidium d.d. 21 december 2021; 

besluit:
1. De aanwijzing van de heer J.A. Vullings tot griffier te beëindigen. 
2. De aanwijzing van mevrouw B.M.M. de Jong tot plaatsvervangend griffier te beëindigen.  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 januari 2022

R. (Ronald) Vennik dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 
griffier                                                   voorzitter

    


		2022-01-25T16:29:47+0100
	Client IP: 80.113.67.161, Transaction ID: zOQBthFFKX-ET0AshDzPLT725m8=
	ValidSign
	E-SIGNED by r.vennik@dijkenwaard.nl, ID: Signer1




